徘
積層式警示燈 ╦P╦/╦PW
▉特 性
●天得積層式警示燈可裝設於各種機械 ,以燈光及警嗚聲警示各種突發狀況 ,可依客戶不同的需求訂製適用的型式及規格 .
.內 含彈簧緩衝及抗震設計 ,可 大幅降低燈泡因機台劇烈的震動而損壞的機率 .
●接線自由性高 ,燈 泡的閃滅或常亮及蜂嗚器的嗚聲福間歇或長嗚皆可自由配線改變
●鎢絲燈泡及L巨 D燈泡燈座同福BA15S可 自由互換
.含蜂嗚器的機種 ,其蜂嗚器音量約福9UDB/3Ucm

標 準型
蜂嗚型
▌型號說明
甲冒
一
審冒甲
┬PHB/丁 PHS
ㄏ一\ˋ
閃 光
棕 閃光共通線
紫 常通共通線
項 次 代 號 說 明
1型  式 TPH 壁掛式瞥示燈
2功  能
L
「
B
s
標準型
閃光型
蜂嗚型
閃光蜂嗚型
3.電 壓
11UVAC
22UVAC
24VACˊ DC
12VAC′ DC
4燈色數目 1∼ 3 1∼ 3
5燈顏色
R
o
G
B
紅
橙
綠
藍
▉ 接 線 圖 (Dc電 壓 ,電源線上標示正負極 )
T￣
￣
閃光型
閃光蜂嗚型
益
成
自
動
控
制
材
料
行
益成自動控制材料行
www.enproteko.com/shop積層式警示燈 多層式警示燈
TPTL S15L4 TPTF TPWL TPWF
TPSL TPSF TPFF TPFQF TPAL
TPAF TSTL TSTF TSSL TSSF
TSFL TSFQL TSFF TSFQF
TSWL TSWF TPTM TPTR
TPWM TPWR TPSM TPSR
TPFM TPFR TPFQM TPAM
TPHL TPHF TPHB TPHS